
Эмитентнинг хисоботини тасдиқлаган органи - Жамият акциядорларнинг умумий йиғилиши

8.

қарор қабул қилинган 
сана

вазифага 
киришиш санаси

1. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Ўзбекистон 
Республикаси 
Вазирлар 
Махкамаси 

Хусусийлаштирилг
ан корхоналарга 
кўмаклашиш ва 
рақобат муҳитини 
ривожлантириш 
масалалари 

шўъбаси мудири

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

ваколатларининг 
муддати тугагани

Давлат статистика органи томондан берилган ракамлар:
МШТ
КТУТ
ИФУТ

36,94

Лавозими
Эмитентнинг 
қарор қабул 
қилган органи

Сайланган 
(тайинланган)/тар

кибидан 
чиқарилган 

(бўшатилган, 
ваколатларининг 
муддати тугагани)

144
00478983

20140

АТБ  Ипак йули банк Янгийул филиали
Хисоб раками: х/р 20210000500129657001 

№

КУЗАТУВ КЕНГАШИ, ТАФТИШ КОМИССИЯСИ ЁКИ ИЖРОИЯ ОРГАНИНИНГ  ТАРКИБИДАГИ ЎЗГАРТИРИШЛАР

Эмитентнинг ўз маблағларининг қарз маблағларига нисбати:

Ўзгариш санаси

Ф.И.Ш.

МФО: МФО 01081

Sultanov Akbar Anvardjanovich

Янгийул туман хокимлиги хузуридаги ТСРУ 
Давлат солик хизмати органи томонидан берилган (СТИР)

ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ
Тўлиқ

2.

«BIOKIMYO» акциядорлик жамияти
1.

4 454
бир дона акциянинг номинал қийматига фоизда: 132,90%

5. ЭМИТЕНТНИНГ МОЛИЯВИЙ-ИҚТИСОДИЙ ХОЛАТИ КЎРСАТГИЧЛАРИ 

Устав капиталининг рентабеллик коэффициенти: 2,44

Биржа тикерининг номи BIOK
АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ

Жойлашган ери: Тошкент вилояти, Янгийул шахар, Кимёгар кучаси, 1
Почта манзили: 112004, Тошкент вилояти, Янгийул шахри, Кимёгар 

кучаси,1

3. Хизмат кўрсатувчи банкнинг номи:

"Кимматли когозлар бозорида ахборотларни такдим 
этиш ва эълон килиш коидаларига

2-ИЛОВА

«BIOKIMYO» АЖ нинг 2020  йил якунлари буйича
ЙИЛЛИК ҲИСОБОТИ

Хисоботни тасдиқлаш санаси -      25  июнь 2021 йил

Мутлоқ ликвидлилик коэффициенти 8,24
Ўз маблағларининг жалб қилинган маблағларига нисбати коэффициенти: 10,17

Расмий веб-сайти  www.biokimyo.uz

БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ

Умумий тўловга лаёқатлиликни қоплаш коэффициенти: 29,08

1727424МХОБТ

200468069

4. РЎЙХАДАН ЎТКАЗИШ ВА ИДЕНТИФИКАЦИЯ РАҚАМЛАРИ:

рўйхатдан ўтказувчи орган томонидан берилган:

Кисқартирилган «BIOKIMYO» АЖ

Электрон почта манзили: info@biokimyo.uz, biokimyo@mail.ru

6.

ХИСОБОТ ЙИЛИДА ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАР БЎЙИЧА ХИСОБЛАНГАН ДАРОМАДЛАР МИҚДОРИ

Оддий акциялар бўйича
бир дона акцияга сўмда

7. ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАР БЎЙИЧА ДАРОМАДЛАРНИ ТЎЛАШ ЮЗАСИДАН МАВЖУД ҚАРЗДОРЛИК

Оддий акциялар бўйича  -
хисобот даври якуни бўйича (сўмда) 125 879 497,00
олдинги даврлар якуни бўйича (сўмда) 84 104 800,00
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2. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Ўзбекистон 
Республикаси Давлат 

активларини 
бошқариш Агентлиги

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

ваколатларининг 
муддати тугагани

3. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил
«BIOKIMYO» 
АЖ касаба 
уюшмаси 

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

ваколатларининг 
муддати тугагани

4. 17.07.2020 йил 17.07.2020 йил
"BIOKIMYO" АЖ 
маркетинг ва сотиш 
бўлми бошлиғи

Акциядорларнинг 
навбатдан ташқари  
умумий йиғилиш

ваколати 
муддатидан илгари 

тугатилган

5. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Давлат 
активларини 
бошқариш 

агентлиги директор 
ўринбосари в.б.

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

6. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил
Экология кумитаси 
булим бошлиги

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

7. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Давлат 
активларини 
бошқариш 

агентлиги бош 
юристконсульти 

Бош 
юристконсульти

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

8. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Монополияга 
қарши курашиш 
қўмитаси раиси 
ўринбосари

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

9. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил
ООО "Obodkonkor" 

директори
Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

10. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Давлат активлари 
бошқариш 

агентлиги бош 
мутахассисиБўлим 

бошлиғи

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

11. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Тошкент Молия 
институти 

корпоратив молия 
ва қимматли 

қоғозлар кафедраси 
мудири, 

Иқтисодиёт 
фанлари доктори, 

профессор 
(мустақил аъзо)  

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

12. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Ўзбекистон 
Республикаси 

Давлат 
активларини 
бошқариш 

агентлигиМолияви
й активларни 
бошқариш 

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

13. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Ўзбекистон 
Республикаси 

Давлат 
активларини 
бошқариш 

агентлигиБошқарм

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

Ummatov Bekzod 
Xamzayevich

Axunov Rashid Ravilovich

Nabiyev To'lqin Nabiyevich

Mamatov Shavkat Quvonovich

Qahhorov Azizjon Axror o'g'li

Elmirzayev Samariddin 
Eshquvatovich

Tugizbayev A'zam 
Abduraimovich

Alikulov Rustambek Abduqodirovich

Ishmatov Baxodir Nishanaliyevich

Ximmatov Abdisamat Xalilovich

Uralov Erkinjon Kungirbayevich

Xurramov Odil Azamatovich
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14. 26.06.2020 йил 26.06.2020 йил

Ўзбекистон 
Республикаси 

Давлат 
активларини 
бошқариш 

агентлигиЕтакчи 
мутахассис

Акциядорларнинг  
умумий йиғилиш

Сайланган

15. 17.07.2020 йил 17.07.2020 йил

"BIOKIMYO" АЖ 
инвестиция ва 

инновация бўйича 
директор

Акциядорларнинг  
навбатдан ташқари 
умумий йиғилиш

Сайланган

№
Мухим факт 

раками
Мухим факт юз 
берган сана

Мухим факт 
эълон килинган 

сана

1 22 01.04.2020 02.04.2020

2 19 01.04.2020 02.04.2020

3 30.05.2020 03.06.2020

4 06 02.07.2020 07.07.2020

5 08 02.07.2020 07.07.2020

6 08 02.07.2020 07.07.2020

7 36 02.07.2020 07.07.2020

8 32 02.07.2020 07.07.2020

9 22.06.2020 25.06.2020

10 06 17.07.2020 19.07.2020

11 08 17.07.2020 19.07.2020

12 12.12.2020 24.12.2020

Сатр коди
Код стр.

Ҳисобот даври 
бошига           

На начало 
отчетного периода

Ҳисобот даври 
охирига           
На конец 

отчетного периода

010 29 669 960 34 288 291

011 19 630 581 23 862 345

012 10 039 379 10 425 946

020 7 639 7 639

021 4 201 5 729

022 3 438 1 910

Получение лицензии на осуществление отдельных видов деятельности

Акциядорларнинг умумий йиғилишини чақириш

Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш

Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш

11.

9.

ХИСОБОТ ЙИЛИДА ҚЎШИМЧА ЧИҚАРИЛГАН ҚИММАТЛИ ҚОҒОЗЛАР ХАҚИДАГИ АСОСИЙ МАЪЛУМОТЛАР
Эмитентнинг чиқариш тўғрисида қарор қабул қилган органи Қимматли қоғозлар қўшимча чиқарилмаган
Қимматли қоғозларнинг тури

Жойлаштиришнинг якунлаш санаси

Чиқарилишининг давлат рўйхатидан утказилган рақами
Жойлаштирилган шакли
Жойлаштиришнинг бошланиш санаси

Қимматли қоғозларнинг сони
Бир дона қимматли қоғознинг номинал қиймати
Чиқарилишининг давлат рўйхатидан утказилган санаси

Qarayev Feruz Faxriddinovich 

Ximmatov Abdisamat Xalilovich

Эмитентнинг юқори бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар

10. ХИСОБОТ ЙИЛИДА ЭМИТЕНТ ФАОЛИЯТИДАГИ МУХИМ ФАКТЛАР

Мухим факт номи

Разовые сделки эмитента, размер которых либо стоимость имущества по 

Кузатув кенгаши таркибидаги ўзгаришлар

Тафтиш комиссиясининг таркибидаги ўзгаришлар

Аффилланган шахслар рўйхатидаги ўзгаришлар
Қимматли қоғозлар бўйича даромадларни хисоблаш 

АКЦИЯДОРЛИК ЖАМИЯТЛАРИ УЧУН БУХГАЛТЕРИЯ БАЛАНСИ (минг сумда)

Курсатгичлар номи

Актив

Асосий воситалар:
Основные средства: 

Бошланғич (қайта тиклаш) қиймати (0100, 0300)
Первоначальная (восстановительная) стоимость (0100, 0300)

Эскириш суммаси  (0200)
Сумма износа (0200)

Амортизация суммаси (0500) 
Сумма амортизации (0500) 

Қолдиқ (баланс) қиймати (сатр. 020 - 021)
Остаточная (балансовая) стоимость (стр. 020-021)

I. Узоқ муддатли активлар
I. Долгосрочные активы

Қолдиқ (баланс) қиймати (сатр. 010 - 011)
Остаточная (балансовая) стоимость (стр. 010-011)      

Номоддий активлар:
Нематериальные активы:

Бошланғич қиймати (0400)
Первоначальная стоимость (0400) 

Эмитентнинг юқори бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар

Ижроия органи таркибидаги ўзгаришлар
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030 433 898 433 898

040

050

060

070

080 433 898 433 898

090

100 1 340 055 4 407 605

110

120

130 11 816 770 15 269 359

140 14 366 386 22 914 881

150 12 395 787 19 966 939

160 1 471 618 2 224 738

170 498 981 723 204

180

190 0 89 940

200

210 11 606 360 4 689 316

211

220 78 616 2 024

230

240

250 707 26 293

260 6 321 151 3 912 103

270 1 911 255 264 944

280 51

290

300 523 800 354 117

310 2 770 780 129 835

320 2 692 345 10 957 517

330

340 2 690 246 8 433 226

350 2 503 638

360 2 099 20 653

370

380

390 28 665 091 38 651 654

400 40 481 861 53 921 013

Бошқа дебиторлик қарзлари (4800)
Прочие дебиторские задолженности (4800)

Чет эл валютасидаги пул маблағлари (5200)
Денежные средства в иностранной валюте (5200)

Бошқа пул маблағлари ва эквивалентлари (5500, 5600, 5700)
Прочие денежные средства и эквиваленты (5500, 5600, 5700)

Қисқа муддатли инвестициялар (5800)
Краткосрочные инвестиции (5800) 

Бошқа жорий активлар (5900)
Прочие текущие активы (5900)

II бўлим бўйича жами (сатр.140+190+200+210+320+370+380)
Итого по разделу II  (стр. 140+190+200+210+320+370+380)

Баланс активи бўйича жами (сатр.130+390)
Всего по активу баланса (стр.130+стр.390)

Пассив

Узоқ муддатли кечиктирилган харажатлар (0950, 0960, 0990)
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)

Узоқ муддатли инвестициялар, жами (сатр.040+050+060+070+080), шу жумладан:
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080), в том числе:

Қимматли қоғозлар (0610)
Ценные бумаги (0610)

Шўъба хўжалик жамиятларига инвестициялар (0620)
Инвестиции в дочерние хозяйственные общества (0620)

Қарам хўжалик жамиятларига инвестициялар (0630)
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)

Чет эл капитали мавжуд бўлган корхоналарга инвестициялар (0640)
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)

Бошқа узоқ муддатли инвестициялар (0690) 
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)

Ўрнатиладиган асбоб-ускуналар (0700)
Оборудование к установке (0700)

Капитал қўйилмалар (0800)
Капитальные вложения (0800)

Узоқ муддатли дебиторлик қарзлари (0910, 0920, 0930, 0940)
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930, 0940)

Бюджетга солиқ ва йиғимлар бўйича бўнак тўловлари (4400)
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)

Мақсадли давлат жамғармалари ва суғурталар бўйича бўнак тўловлари (4500)
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)

Таъсисчиларнинг устав капиталига улушлар бўйича қарзи (4600)
Задолженност учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)

Ходимларнинг бошқа операциялар бўйича қарзи (4700)
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)

Товар-моддий захиралари, жами (сатр.150+160+170+180), шу жумладан:
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе:

Ишлаб чиқариш захиралари (1000, 1100, 1500, 1600)
Производственные запасы (1000, 1100, 1500, 1600)

Тугалланмаган ишлаб чиқариш (2000, 2100, 2300, 2700)
Незавершенное производство (2000, 2100, 2300, 2700)

Тайёр маҳсулот (2800)
Готовая продукция (2800)

Товарлар (2910дан2980нинг айирмаси)                                                                                     Товары (2900 за 
минусом 2980)

Келгуси давр харажатлари (3100)
Расходы будущих периодов (3100)

Кечиктирилган харажатлар (3200)
Отсроченные расходы (3200)

Дебиторлар, жами  (сатр.220+230+240+250+260+270+280+290+300+ 310)
Дебиторы, всего (стр.220+230+240+250+260+ 270+ 280+290+300+310)

шундан: муддати ўтган
из нее: просроченная 

Пул маблағлари, жами (сатр.330+340+350+360), шу жумладан:
Денежные средства, всего (стр.330+340+350+360), в том числе:

Кассадаги пул маблағлари  (5000)
Денежные средства в кассе (5000)

Ҳисоблашиш счётидаги пул маблағлари  (5100)
Денежные средства на расчетном счете (5100)

I бўлим бўйича жами  (сатр. 012+022+030+090+100+110+120)
Итого по разделу I  (стр. 012+022+030+090+100+110+120)

Харидор ва буюртмачиларнинг қарзи (4000 дан 4900 нинг айирмаси)
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)

Ажратилган бўлинмаларнинг қарзи (4110) 
Задолженность обособленных подразделений (4110)

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларнинг қарзи (4120)
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)  ФНПЗ

Ходимларга берилган бўнаклар (4200)
Авансы, выданные персоналу (4200)

Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга берилган бўнаклар (4300)
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)

II. Жорий активлар
II. Текущие активы
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410 9 569 744 9 569 744

420

430 8 038 087 8 547 296

440

450 18 973 117 28 127 056

460 1 527 195 2 848 030

470

480 38 108 143 49 092 126

490 1 423 962 3 500 000

491

500

510

520

530

540

550

560

570 1 423 962 3 500 000

580

590

600 949 756 1 328 887

601 394 094 1 328 887

602

610 7 956

620

630

640

650

660

670 266 275 341 267

680 2 926 721 699

690

700 972

710 84 105 125 879

720 28 664 4 013

730 555 662

740

750

760 3 196 136 029

Таъсисчиларга бўлган қарзлар (6600)
Задолженность учредителям (6600)

Меҳнатга  ҳақ тўлаш бўйича қарз (6700)
Задолженность по оплате труда (6700) 

Қисқа муддатли банк кредитлари  (6810)
Краткосрочные банковские кредиты (6810)

Узоқ муддатли кечиктирилган даромадлар (7210, 7220, 7230) 
Долгосрочные отсроченные  доходы  (7210, 7220, 7230)

Солиқ ва мажбурий тўловлар бўйича узоқ муддатли кечиктирилган мажбуриятлар (7240) 
Долгосрочные отсроченные  обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)
Бошқа узоқ муддатли кечиктирилган мажбуриятлар (7250, 7290)
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)

Солиқ ва мажбурий тўловлар бўйича кечиктирилган мажбуриятлар (6240) 
Отсроченные  обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)

Бошқа кечиктирилган мажбуриятлар (6250, 6290)
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)

Олинган бўнаклар (6300)
Полученные авансы (6300)

Маєсадли давлат жамғармаларига тўловлар бўйича қарз (6520)
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)

Кечиктирилган даромадлар (6210, 6220, 6230)
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)

Қисқа муддатли қарзлар (6820, 6830, 6840)
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларга узоқ муддатли қарз (7120) 
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (7120)

Узоқ муддатли мажбуриятларнинг жорий қисми (6950)
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)

Бюджетга тўловлар бўйича қарз (6400)
Задолженность по платежам в бюджет (6400)

Суғурталар бўйича қарз (6510)
Задолженность по страхованию (6510)

Бошқа кредиторлик қарзлар (6950 дан ташқари 6900)
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)

Харидорлар ва буюртмачилардан олинган бўнаклар (7300)
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)

Узоқ муддатли банк кредитлари (7810)
Долгосрочные банковские кредиты (7810)

Узоқ муддатли қарзлар (7820, 7830, 7840)
Долгосрочные займы  (7820, 7830, 7840)

Бошқа узоқ муддатли кредиторлик қарзлар (7900)
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)

жорий мажбуриятлар, жами
(сатр.610+630+640+650+660+670+680+690+700+710+ 720+730+740+750+760)
Т бшу жумладан: жорий кредиторлик қарзлари (сатр.610+630+650+670+680+690+700+710+720+760)
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650+670+680+690+ +700+710+720+760)

шундан: муддати ўтган жорий кредиторлик қарзлари 
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность 

Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга қарз (6000) 
Задолженность поставщикам и подрядчикам  (6000)   госрезер и бнпз

Ажратилган бўлинмаларга қарз (6110)
Задолженность обособленным подразделениям (6110) 

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларга қарз (6120)
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120) 

шу жумладан: узоқ муддатли кредиторлик қарзлари (сатр.500+520+540+560+590)
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+560+590)

Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга узоқ муддатли қарз (7000)
Долгосрочная задолженость поставщикам и подрядчикам (7000)

Ажратилган бўлинмаларга узоқ муддатли қарз (7110) 
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)

Устав капитали (8300)
Уставный капитал (8300)

Қўшилган капитал (8400)
Добавленный капитал (8400) 

Резерв капитали (8500)
Резервный капитал (8500)

Сотиб олинган хусусий акциялар (8600)
Выкупленные собственные акции (8600)

Узоқ муддатли мажбуриятлар, жами (сатр.500+510+520+530+540+550+560+ 570+580+590)
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+510+520+530+540+550+560+570+580+  590)

Тақсимланмаган фойда (қопланмаган зарар) (8700)
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)

Мақсадли тушумлар (8800)
Целевые поступления (8800) 

Келгуси давр харажатлари ва тўловлари учун захиралар (8900) 
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)

I бўлим бўйича жами (сатр.410+420+430-440+450+460+470)
Итого по разделу I  (стр.410+420+430-440+450+460+470)

II. Мажбуриятлар
II. Обязательства  
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770 2 373 718 4 828 887

780 40 481 861 53 921 013

Даромадлар
 (фойда)
Доходы 

(прибыль)

Харажатлар 
(зарарлар)
Расходы  
(убытки)

Даромадлар
 (фойда)
Доходы 

(прибыль)

Харажатлар 
(зарарлар)
Расходы  
(убытки)

010 137 513 710 191 627 628

020 107 168 611 152 765 198

030 30 345 099 38 862 430

040 14 492 503 15 549 420

050 215 682 260 990

060 2 643 148 2 861 178

070 11 633 673 12 427 252

080

090 1 588 209 5 217 217

100 17 440 805 28 530 227

110 42 109 87 434

120

130

140

150 42 109 87 434

160

170 15 002 536 594

180 11 818 532 914

190

200 3 184 3 680

210

220 17 467 912 28 081 067

230

240 17 467 912 28 081 067

250 2 504 969 4 707 359

260

270 14 962 943 23 373 708

Умумхўжалик фаолиятининг фойдаси (зарари) (сатр.100+110-170)
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности 
( 100 110 170)

Даромад (фойда) солиғини тўлагунга қадар фойда (зарар) 
(сатр.220+/-230)
П б ( б ) ( б )Даромад (фойда) солиғи
Налог на доходы (прибыль)

Молиявий фаолиятнинг бошқа даромадлари
Прочие доходы от финансовой деятельности

Молиявий фаолият бўйича харажатлар (сатр.180+190+200+210),  
шу жумладан: 
Р ф й ( 180 190 200 210)Фоизлар шаклидаги харажатлар
Расходы в виде процентов

Узоы муддатли ижара (лизинг) бўйича фоизлар шаклидаги 
харажатлар
Р й ( )Валюта курси фарқидан зарарлар
Убытки от валютных курсовых разниц

Давр харажатлари, жами  (сатр.050+060+070+080), шу жумладан:
Расходы периода, всего  (стр.050+060+070+080), в том числе:

Сотиш харажатлари 
Расходы по реализации  

Маъмурий харажатлар
Административные расходы

Бошқа операцион харажатлар 
Прочие операционные расходы 

Келгусида солиққа тортиладиган базадан чиқариладиган ҳисобот 
даври харажатлари
Р б йАсосий фаолиятнинг бошқа даромадлари
Прочие доходы от основной деятельности 

Фойдадан бошқа солиқлар ва йиғимлар
Прочие налоги и сборы от прибыли 

Баланс пассиви бўйича жами (сатр.480+770)
Всего по пассиву баланса (стр.480+770)

АКЦИЯДОРЛИК ЖАМИЯТЛАРИ УЧУН МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР ТУГРИСИДАГИ ХИСОБОТИ  (минг сумда)

Кўрсаткичлар номи
Наименование показателя

Сатр коди

Код стр.

Ўтган йилнинг шу даврида 
За соответствующий период прошлого года

Ҳисобот даврида 
За отчетный период

Маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишдан соф тушум
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)

Сотилган маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларнинг таннархи
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)

Молиявий фаолият бўйича бошқа харажатлар
Прочие расходы по финансовой деятельности

Ҳисобот даврининг соф фойдаси (зарари) (сатр.240-250-260)
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)

Маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишнинг ялпи фойдаси 
(зарари) (сатр.010-020)
В б ( б ) (

Фавқулоддаги фойда ва зарарлар
Чрезвычайные прибыли и убытки

Валюта курси фарқидан даромадлар
Доходы от валютных курсовых разниц

ХИСОБОТ ЙИЛИДА  ТУЗИЛГАН ЙИРИК БИТИМЛАР РЎЙХАТИ

Дивидендлар шаклидаги даромадлар 
Доходы в виде дивидендов 

Фоизлар шаклидаги даромадлар
Доходы в виде процентов 

Узоқ муддатли ижара (лизинг) дан даромадлар 
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)
(С П МФ МЮ

Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) (сатр. 030-040+090)
Прибыль (убыток) от основной деятельности  (стр.030-040+090) 

Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами 
(сатр.120+130+140+150+160), шу жумладан:
Д ф й

12.

II бўлим бўйича жами  (сатр.490+600)
Итого по разделу II  (стр.490+600)

13. АУДИТОРЛИК ТЕКШИРУВИ НАТИЖАЛАРИ ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ
Аудиторлик ташкилотининг номи: “FTF-LEA-Audit” МЧЖ аудиторлик ташкилоти

Лицензия берилган сана:  18.02.2008

Лицензия раками №00202

Хулоса тури

Е.Мышова

Коникарли (ижобий)

Аудиторлик хулосасининг нусхаси: Нусхаси илова килинади.

Аудиторлик хулосаси берилган сана  10.03.2021

Аудиторлик хулосасининг раками берилган сана № 20-111

Текшириш утказилган аудитор (аудиторлар)нинг Ф.И.Ш.

14.
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№ Битим тузилган сана
Контрагаентни
нг Ф.И.Ш. ёки 
тўлиқ номи

Суммаси

01.04.2020
«Samiullah 
Khalilzad Trade 
Co.Ltd»

4 350 991 788

№ Битим тузилган сана
Контрагаентнин
г Ф.И.Ш. ёки 
тўлиқ номи

Суммаси

Эмитентнинг 
битимлар бўйича 

қарор қабул 
қилган органи

Битимлар бўйича 
қабул қилинган 
қарорларнинг 
тўлиқ таърифи

№
Асос(лар) содир 
этилган сана

1 12.03.2019 йил

2 12.03.2019 йил

3 26.06.2020

4 27.06.2019

5 27.06.2019

6 27.06.2019

7 27.09.2019

8 26.06.2020

9 26.06.2020

10 27.06.2019

11 27.06.2019

12 27.06.2019

13 27.06.2019

14 06.06.2020

1) ушбу жамиятнинг йигирма фоиз 
ва ундан ортиқ фоиз акцияларига 
эгалик қилувчи юридик шахс;

4) ушбу жамият қайси юридик шахс 
устав фондининг (устав капиталининг) 
йигирма фоизи ва ундан ортиқ фоизига 

эгалик қилса, ўша юридик шахс;

3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 

Ўзбекистон, Тошкент шахар, 
Чилонзор тумани, Чилонзор 15-
мавзеси, 1-уй, 68-хонадон 

 АФФИЛЛАНГАН ШАХСЛАР РЎЙХАТИ                                                                                                                                      (хисобот 
йилининг якуни холатига)

Ф.И.Ш. ёки тўлиқ номи
Улар аффилланган шахс деб 

эътироф этилиш асоси

Жойлашган ери (яшаш 
жойи)(давлат, вилоят, шахар, 

туман)

3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 

Битим предмети

Эмитент битим бўйича ким 
хисобланади( товар ва 

хизматларни 
олувчи/бегоналаштирувчи)

спирта этилового ректификованного 36 
000 дал

бегоналаштирувчи

15. ХИСОБОТ ЙИЛИДА АФФИЛЛАНГАН ШАХСЛАР БИЛАН ТУЗИЛГАН БИТИМЛАР РЎЙХАТИ

Битимлар тузилмаган.

Битим предмети

16.

Ximmatov Abdisamat Xalilovich

Tugizbayev A'zam Abduraimovich

Elmirzayev Samariddin Eshquvatovich

Xaydarov Ubaydulla Abdulayevich

Mirzayev Shuxratjon Erkinovich

Shamshiyev Sabir Sayfutdinovich

Mansurov Ashur Ravshanovich

O'zbekiston Respublikasi Davlat aktivlarini 
boshqarish agentligi

"O'zbekiston Respublikasi Davlat aktivlarini 
boshqarish agentligi"га устав капиталидаги 
давлат акция пакетлари йигирма фоиздан 
ва ундан ортиқ фоизи берилган хўжалик 
жамиятлари

Nabiyev To'lqin Nabiyevich

Uralov Erkinjon Kungirbayevich

Xurramov Odil Azamatovich

Ummatov Bekzod Xamzayevich

Axunov Rashid Ravilovich

100000, Тошкент шахар, Амир 
Темур кучаси, 6-уй

100000, Тошкент шахар, Амир 
Темур кучаси, 6-уй

Ўзбекистон, Тошкент шахар, Мирзо-
Улугбек тумани, Корасу -1, 22-уй, 6-
хонадон 

Ўзбекистон, Тошкент шахар, 
Бектемир тумани, Сувсоз, 37-уй, 69-
хонадон 

Ўзбекистон, Тошкент вилояти 
Тойтепа шахри, Шифокор кўчаси 

Ўзбекистон, Тошкент шахар, 
Кизилтепа тумани, Арабон кучаси, 
67-уй

Ўзбекистон, Тошкент шахар, 
Юнусобод тумани, 14-Мавзу, 26-уй, 
31-хонадон 

Ўзбекистон, Тошкент шахар, 
Бектемир туманиСувсоз 37/69

Ўзбекистон, Тошкент вилояти, 
Нуравшон шахар, Шифокор кучаси 

Ўзбекистон, Тошкент шахар, 
Олмазор тумани, Камарнисо кўчаси, 
1-уй, 24-хонадон 

Ўзбекистон, Тошкент вилояти, 
Янгийўл тумани, А.Ортиқов ҚФЙ, 
Тахта кўприк кучаси

Ўзбекистон, Тошкент вилояти, 
Янгийўл тумани, Ойбек кучаси, 15-
уй.

Ўзбекистон, Тошкент шахар, 
Чилонзор тумани, квартал 5, 49-уй, 
15-хонадон
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15 27.06.2019

16 27.06.2019

17 27.06.2019

18 27.06.2019

Ижроия органи рахбари (имзо) У.А.Хайдаров

Бош бухгалтер ўринбосари (имзо) К.А.Меметова

Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли шахснинг (имзо) М.Каратаева

Ўзбекистон, Янгийўл туман, 
Янгийўл шахар, Самарканд кўчаси, 
337-А-уй, 14-хонадон

3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 

3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 

Memetova Kevsere Asanovna

Ўзбекистон, Тошкент вилояти, 
Янгийўл шахар, Лаззат кўчаси, 1-уй, 
11-хонадон

Ўзбекистон, Тошкент вилояти, 
Янгийўл шахар,  Самарканд кўчаси, 
353-уй, 9-хонадон

Turbayev Baxodir Daniyarovich

Xusanov Kaxramon Adixamovich

Karataeyva Mukaddas Yuldashevna

Ўзбекистон, Тошкент вилояти, 
Янгийўл тумани, Ойбек кучаси, 53-
уй.

3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
3) ушбу жамият кузатув кенгашининг 
аъзоси, жамият директорининг ёхуд 
жамият бошқаруви аъзосининг 

ваколатларини амалга ошираётган 
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